市 内 剣 道 教 室

市 内 企 業・団 体

市 内 中学・高校・大学 各位

                     （一社)スポーツクラブ東海 剣道部

                          部 長      安部 秀利

          令和７年度 東海市民剣道大会のご案内

 みだしの大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加ください。

記

１ 主  催   （一社）スポーツクラブ東海

  ２ 主  管   （一社）スポーツクラブ東海 剣道部

  ３ 協  賛    東 海 市 教 育 委 員 会
４ 日 時        令和８年２月２８日（土） 午前９時３０分開始

５ 会 場        東海市民体育館

６ 種  目    〈１〉小学生（団体戦）・・・・・５名編成

           （２）中学生男子（団体戦）・・・３名編成

   （３）中学生女子（団体戦）・・・  〃

   〈４〉高校一般男子（団体戦）・・  〃

   〈５〉高校一般女子（団体戦）・・  〃

チーム数制限なし

試合形式は、参加チーム数によって決定（ﾄｰﾅﾒﾝﾄ&ﾘｰｸﾞ）

  ７ 参加資格    剣道部登録者

  ８ 参加方法    別紙の申込用紙を期日までに下記へ提出してください

            ＊大会当日オーダー表（Ａ３半分 420×150用紙）を提出下さい。

  ９ 表  彰    １位から３位のチームに賞状及びメダルを授与する。

   10 申込期日    令和８年２月６日（金）

    11  参 加 費        無 料 ＊ 未登録者は 600円（18歳以上は 1,000円）

                  大会当日に受付で納金してください。

  12 申 込 先       (一社)スポーツクラブ東海  FAX 0562-39-4051

            〒477-0037 東海市高横須賀町枡形１－１

  13 問合せ先        TEL 090-1862-8441(剣道部事務局 小島)

  14 そ の 他        １）大会中の不慮の負傷又は疾病については、応急処置は施しま

すが、それ以上の責任は負いません。

            ２）各団体から審判員をお願します（ネクタイ又は剣道着着用）

            ３) 選手は、面マスク又はシールドを着用すること。

４）審判・役員は、８時４５分集合願います。

５）参加者は、９時から入館できます。

                        以上

令和８年１月吉日